
業界初

「誰もが使い易い足場台を」安全性の向上を目的に、ご利用になる方の体格から決定された各サイズ、業界初のスライド
式手がかり棒、「滑り止め」の敷設など、数々の工夫を凝らした足場台（可搬式作業台）です。

■アルミ作業天台

■駱駝ミニ
項　目 型　式 SKYM-5
作業床高さ(㎜)
天板寸法 幅×長さ(㎜)
設置寸法 幅×長さ(㎜)
収納寸法 幅×長さ×厚み(㎜)
質量(kg)

作業床高さ(㎜)
天板寸法 幅×長さ(㎜)
設置寸法 幅×長さ(㎜)
収納寸法 幅×長さ×厚み(㎜)
質量(kg)

560
350×520
636×673

636×956×160
7.5

SKYM-8
780

350×520
676×766

676×1178×160
8.9

●駱駝

■駱駝
項　目 型　式 SKY-11
垂直高(m)
天板寸法 幅×長さ(㎜)
設置寸法 幅×長さ(㎜)
質量(kg)
手がかり棒
キャスター
取扱説明書ポップ

垂直高(m)
天板寸法 幅×長さ(㎜)
設置寸法 幅×長さ(㎜)
質量(kg)
手がかり棒
キャスター
取扱説明書ポップ取扱説明書ポップ

0.78～1.14

675～741×2,228～2,456
17.3
ー

SKY-15
1.12～1.48
520×1,560

737～803×2,441～2,669
23.6

スライド式4本
φ50片側2個
1枚標準装着

SKY-18
1.46～1.82

799～865×2,654～2,882
26.9

スライド式4本

●駱駝ミニ

●仕様に付きましては、年式等により異なることがございます。詳しくは、最寄りの営業所までお問い合わせ下さい。 仮設-65
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